[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка
от  01.03.2023 г. № 105
О поощрении

Благодарственным письмом

мэра Слюдянского муниципального района

Рассмотрев ходатайство управления социально-экономического развития администрации Слюдянского муниципального района от 1 марта 2023 года «О поощрении  участников и организаторов мероприятий в связи с проведением регионального мероприятия «Проектный день 2023 «Агрошколы» в Слюдянском районе», руководствуясь постановлением администрации Слюдянского муниципального района от 05 декабря 2022 года № 619 «О поощрениях мэра Слюдянского муниципального района», на основании статей 24, 38, 47 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, администрация Слюдянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить Благодарственным письмом мэра Слюдянского муниципального района  за организацию и сотрудничество в организации мероприятия «Проектный день 2023 «Агрошколы» в Слюдянском районе»:

- Цивилеву Марию Павловну, руководителя ресурсно-методического центра агробизнес-образования государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования Иркутской области «Региональный институт кадровой политики и непрерывного профессионального образования»;

- Боровченко Надежду Юрьевну, председателя Совета директоров агробизнес–школ Иркутской области,  директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села Верхний Булай Черемховского района Иркутской области;

- Бояркина Евгения Викторовича, кандидата биологических наук, доцента,  заведующего кафедрой земледелия и растениеводства федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Иркутский государственный аграрный университет имени А.А. Ежевского»;

- Дмитриеву Елену Шарифзяновну,  кандидата биологических наук, доцента кафедры агроэкологии и химии федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Иркутский государственный аграрный университет имени А.А. Ежевского»;

- Дигас Максима Владимирович, сити-фермера г. Иркутск, эксперта;

- Золотову Наталию Владимировну, руководителя филиала Восточно-Сибирского отделения международного общественного движения «Родительская забота»;
- Житову Наталью Михайловну, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 49 г. Слюдянки.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района:                     http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе                    «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».
Мэр Слюдянского муниципального района                                                    А. Г. Шульц